Адрес для возврата:

ООО «Темполайн Логистика»,
140961, МО, Подольский р-н, п. Львовский, АСЦ а/я 117

тел. 8-800-600-88-04

Заявление на возврат
(все поля обязательны для заполнения)

от «__»____________________ 202_г.
Заказ № ______________________
Дата заказа ___________________
Посылка № ______________________________
Прошу принять к возврату следующие товары:

Наименование товара Артикул товара Кол-во Цена товара

От (Ф.И.О. полностью):____________________________________________________________________________________
Проживающего/проживающей по адресу: индекс: _____________  адрес: _______________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
Паспорт: серия ________ № _________ выдан _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
ИНН покупателя: ________________________________________________________________________________________

Прошу принять к возврату товар, указанный в графе «Возврат», по причине: ____________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________

В связи с этим, прошу возвратить мне сумму в размере: (цифрами)______________________________________рублей;
(прописью)_____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________рублей.

Прошу перечислить вышеуказанную сумму возвращенного товара банковским переводом по следующим
реквизитам:
ФИО владельца счета ____________________________________________________________________________________
Наименование банка_____________________________________________________________________________________
БИК банка______________________________________________________________________________________________
ИНН/КПП банка_________________________________________________________________________________________
Корр/счет банка_________________________________________________________________________________________
Расчетный счет (счет получателя) __________________________________________________________________________

* Основанием для возврата стоимости товара является оригинал подписанного вами заявление на возврат, отправленное вместе с
возвращаемым товаром в наш адрес. Возвраты на реквизиты третьих лиц не производятся.

Дата _______________      Подпись ______________________